
??????????? ??????? Micolor SJ-1545 (1440dpi)
Item Code: LFIP-LCSJ1600

FOB Price: ??? 381 893.00/????????

Mini Order: 1 ????????

Shipping Weight:

Average Rating: 673.2lb (306.02kg)

Inquire Now

Overview

Micolor SJ-1545: ??????????? ??????? (1440dpi)
- ??? ???????????? ???? ???????????? ????????????? ????? THK
- ?????????? ???????? ????? (?? 3.5pl ?? 27pl)
- ??????? ???????? ? ?????????????????? ????????? ???????

??????????? ??????????????
????. ?????? ??????: 1620??/1869??
????. ?????? ?????????: 1625??/1879??
???????? ???????: Epson DX-5
??? ??????: ?? ?????? ??????
???????????? ?????????? ??????: 1440DPI
????????: ??????, ???? ??????, ?????????????? ??????, ??????, ????? ???
?????: 2x K, C, M, Y
RIP: Photoprint, Maintop, Ultraprint
???????????: USB 2.0/Hi USB

???????????? ??? DX5 ??????????? (24.5??) ? 8 ?????? ??? ??????
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Tags

64" Eco Solvent Large Format Printer  Eco-Solvent Large Format Printer  large format eco solvent printer  eco solvent printer  wide 
Format Printer 

QA

Q I also need information like the software Rip,

A
The software of the printer is MAINTOP DTP&PS RIP . And it is also compatible with Wasatch , if you want, you 

could buy in your market or from us.

Reply by sign-in-china

Q Could you supply ICC profile for its ink?

A we could supply ICC profile

Reply by sign-in-china

Q what about your support trainings,?

A
We provide the online video service, or making file with pictures or videos with the solutions to send to our clients, 

even we could send the technician to the client's country immediately, so you will never worry about the aftersales 

issue.
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Q Is it suitable for printing on sublimation paper?

A Hi tomasz,yes it is suitable for the sublimation paper,thanks
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